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Extra Green Detox 200 g Ostrovit

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5903933905426

Producent Ostrovit

Opis produktu
Cena detaliczna: 35,00 zł
Cena jednostkowa: 175,00/1kg

Ta mieszanka składająca się z:

Błonnik jabłkowy - otrzymywany z naturalnych, specjalnie wyselekcjonowanych włókien jabłkowych. Jest
nierozpuszczalny w wodzie, a w kontakcie z płynem szybko pęcznieje, co w efekcie szybko pozwala osiągnąć uczucie
sytości. Wspiera pracę układu trawiennego.
Proszek z młodej trawy pszenicy i jęczmienia - źródło licznych witamin, minerałów, przeciwutleniaczy oraz
chlorofilu.
Sproszkowane algi - Absolutny superfood. Stanowi bogate źródło fitozwiązków, białka, minerałów i witamin.
Inulina - pochodzi z cykorii. Jest naturalnym prebiotykiem.
Ekstrakt z czarnego bzu - ekstrakt pozyskuje się z rośliny w formie krzewu lub niewielkiego drzewa z drobnymi,
żółtymi kwiatami tworzącymi tzw. baldachy, z których powstają drobne okrągłe jagody stanowiące źródło wielu
drogocennych substancji, takich jak polifenole, antocyjany, flawonoidy, sterole oraz olejki eteryczne.
Ekstrakt z kłącza kurkumy - stosowany jest jako żółto-pomarańczowy barwnik spożywczy, znany jest z zawartości
wielu polifenoli działających przeciwutlenająco. Poza tym działa żółciopędnie.
Ekstrakt z liści zielonej herbaty - zawiera bardzo wysoką ilość polifenoli, które wykazują silne działanie
antyoksydacyjne. Posiada tym samym zdolność usuwania wolnych rodników, które przyspieszają procesy starzenia
organizmu. Dodatkowo związki zawarte w ekstrakcie z zielonej herbaty mogą też wspierać proces detoksyksacji i
trawienia.
Ekstrakt z pestek winogron - zawiera duże ilości aktywnych związków zwanych oligomerycznymi
proantocyjanidynami (OPC). Proantocyjanidyny to związki o silnych właściwościach antyoksydacyjnych, wspierających
funkcjonowanie układu krążenia.
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - źródło składników, którymi są ginkoflawonoglikozydy oraz laktony
terpenowe. Związki te mogą wspomóc zwiększanie przepływu krwi w układzie sercowo-naczyniowym.
służy do regularnej detoksykacji organizmu.

Zawartość to 25 porcji.
Około1.5 miarki (8 g) dziennie wymieszać w 200 -250 ml soku, napoju roślinnego lub wody (nie zalewać gorącą wodą). Można
dodawać do jogurtu, owsianki, musli, sałatek. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania. 

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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